
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 27 listopada 2024 roku 

w sprawie diet dla radnych Rady Gminy Moszczenica 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r., poz. 1974) 
i rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.) Rada Gminy Moszczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wysokości diet: 

1) Dla Przewodniczącego Rady Gminy miesięczną dietę w wysokości 2.000,00 zł. Dieta Przewodniczącego za 
dany miesiąc ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność na sesji w danym miesiącu. 

2) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy najstarszego wiekiem miesięczną dietę w wysokości 1.100,00 zł. 
Dieta Wiceprzewodniczącego za dany miesiąc ulega obniżeniu o 20% za każdą nieobecność na sesji 
w danym miesiącu. 

3) Dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy z wyłączeniem Wiceprzewodniczącego o którym mowa w pkt 2, 
miesięczną dietę w wysokości 800,00 zł. Dieta Wiceprzewodniczącego za dany miesiąc ulega obniżeniu 
o 20% za każdą nieobecność na sesji w danym miesiącu. 

4) Radnym za udział w sesji Rady jednorazowa dieta w wysokości 350,00 zł. 

5) Członkom Komisji Rady za udział w posiedzeniach tych Komisji dieta w wysokości 250,00 zł. 

6) Przewodniczącym Komisji Rady za udział w posiedzeniu Komisji Rady przysługuje dieta w wysokości 
300,00 zł. 

§ 2. 1. W przypadku, gdy w ciągu tego samego dnia nastąpi zbieg kilku zdarzeń upoważniających do 
otrzymania diety wypłaca się tylko jedna dietę kwotowo najwyższą. 

2. Łączna wysokość pobranych diet przez Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego, Radnego, Członka 
Komisji w ciągu miesiąca nie może przekroczyć kwoty maksymalnej ustalonej w obowiązujących przepisach 
prawnych. 

3. Za niepełny miesiąc wykonywania funkcji, Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
otrzymuje ustaloną kwotę diety w wysokości proporcjonalnej do okresu wykonywania funkcji w danym 
miesiącu. 

§ 3. Przewodniczący i Wiceprzewodniczący Rady Gminy nie korzystają z diet przyznanych Radnym, 
Przewodniczącym i Członkom Komisji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 7588



§ 4. Do podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Gminy upoważnia się 
Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

§ 5. 1. Radnym Gminy przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach ustalonych 
w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotów kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. Nr 66, 
poz. 800 z późn. zm.). 

2. Radnemu, który uzyskał zgodę Przewodniczącego Rady na przejazd w podróży służbowej pojazdem 
samochodowym nie będącym własnością gminy, przysługuje zwrot kosztów przejazdu za 1 km przebiegu 
w wysokości stawek określonych jako maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu 
wydanym na podstawie art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 728 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr IV/31/24 Rady Gminy Moszczenica z dnia 13 sierpnia 2024 r. w sprawie diet 
dla radnych Rady Gminy Moszczenica. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Izabella Wąsowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7588


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY GMINY MOSZCZENICA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-12-03T14:13:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




